
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 9 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z dnia 22 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z dnia 23 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 32/2022 z dnia 31 maja 2022 roku, 

- uchwałą nr XLV/285/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 181 669,05 zł, to jest do kwoty 
56 892 481,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181 669,05 zł, to 
jest do kwoty 51 159 311,72 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 121 263,74 zł, to jest do kwoty 13 146 145,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 181 669,05 zł, to jest do kwoty 
61 408 246,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 181 669,05 zł, to 
jest do kwoty 53 298 268,20 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 121 263,74 zł, to jest do kwoty 13 144 595,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku 
zawierający wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4.  

6. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i zadania własne wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5. 

7. Rozdysponowuje się utworzoną w § 17 ust. 2 pkt b uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej 
w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku rezerwę celową na wydatki bieżące jednostek pomocniczych (rad 
osiedlowych) w kwocie 30 000,00 zł, to jest do kwoty 15 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2022 Burmistrza Goliny z 1 lipca 2022 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 487 000,17 70,31 487 070,48

75095 Pozostała działalność 15 657,67 70,31 15 727,98
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 657,67 70,31 10 727,98

801 Oświata i wychowanie 550 346,94 4 391,00 554 737,94
80195 Pozostała działalność 37 959,40 4 391,00 42 350,40

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 492,00 4 391,00 17 883,00

852 Pomoc społeczna 2 078 851,54 61 121,66 2 139 973,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 000,00 5 000,00 145 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 000,00 5 000,00 145 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 138,66 5 177,66 93 316,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 177,66 5 177,66 10 355,32

85295 Pozostała działalność 1 441 718,38 50 944,00 1 492 662,38
0970 Wpływy z różnych dochodów 358 668,00 50 944,00 409 612,00

855 Rodzina 11 955 982,30 116 086,08 12 072 068,38
85501 Świadczenie wychowawcze 5 472 042,17 26 086,08 5 498 128,25

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 465 842,17 26 086,08 5 491 928,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 062,00 90 000,00 270 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 062,00 90 000,00 270 062,00

Razem: 56 710 812,21 181 669,05 56 892 481,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/2022 Burmistrza Goliny z 1 lipca 2022 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 911 336,00 30 000,00 7 941 336,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 240 444,00 30 000,00 7 270 444,00
4270 Zakup usług remontowych 918 641,00 30 000,00 948 641,00

750 Administracja publiczna 6 210 947,67 70,31 6 211 017,98
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 608 092,00 0,00 4 608 092,00

4260 Zakup energii 121 000,00 20 000,00 141 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -20 000,00 380 000,00

75095 Pozostała działalność 261 962,67 70,31 262 032,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430,35 58,77 2 489,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,77 10,10 427,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,55 1,44 60,99

758 Różne rozliczenia 247 700,00 -30 000,00 217 700,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 200,00 -30 000,00 214 200,00

4810 Rezerwy 244 200,00 -30 000,00 214 200,00
801 Oświata i wychowanie 19 943 819,50 4 391,00 19 948 210,50

80101 Szkoły podstawowe 13 379 224,00 -5 000,00 13 374 224,00
4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -5 000,00 52 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 482 535,00 5 000,00 1 487 535,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 5 000,00 18 500,00

80195 Pozostała działalność 190 769,00 4 391,00 195 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067,00 628,00 2 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 296,00 90,00 386,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 129,00 3 673,00 14 802,00
852 Pomoc społeczna 4 405 335,89 61 121,66 4 466 457,55

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

250 000,00 5 000,00 255 000,00

3110 Świadczenia społeczne 248 900,00 5 000,00 253 900,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 388 517,01 5 177,66 1 393 694,67

3110 Świadczenia społeczne 5 100,00 5 100,00 10 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 077,66 77,66 10 155,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



85295 Pozostała działalność 1 892 374,38 50 944,00 1 943 318,38
3110 Świadczenia społeczne 1 341 480,00 50 880,00 1 392 360,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 -1 000,00 16 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 080,38 -1 856,00 48 224,38
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 193 900,00 1 920,00 195 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 800,00 0,00 24 800,00

85395 Pozostała działalność 24 800,00 0,00 24 800,00
4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 700,00 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 12 195 590,85 116 086,08 12 311 676,93
85501 Świadczenie wychowawcze 5 472 042,17 26 086,08 5 498 128,25

3110 Świadczenia społeczne 5 447 804,96 26 000,00 5 473 804,96
4300 Zakup usług pozostałych 772,17 86,08 858,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 062,00 90 000,00 270 062,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 062,00 90 000,00 270 062,00

Razem: 61 226 577,88 181 669,05 61 408 246,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/2022 Burmistrza Goliny z 1 lipca 2022 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 027 377,66 5 177,66 1 032 555,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 177,66 5 177,66 10 355,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 177,66 5 177,66 10 355,32

855 Rodzina 11 483 815,17 116 086,08 11 599 901,25
85501 Świadczenie wychowawcze 5 465 842,17 26 086,08 5 491 928,25

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 465 842,17 26 086,08 5 491 928,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 062,00 90 000,00 270 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 062,00 90 000,00 270 062,00

Razem: 13 024 881,45 121 263,74 13 146 145,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 027 377,66 5 177,66 1 032 555,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 177,66 5 177,66 10 355,32
3110 Świadczenia społeczne 5 100,00 5 100,00 10 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,66 77,66 155,32

855 Rodzina 11 483 815,17 116 086,08 11 599 901,25
85501 Świadczenie wychowawcze 5 465 842,17 26 086,08 5 491 928,25

3110 Świadczenia społeczne 5 447 804,96 26 000,00 5 473 804,96
4300 Zakup usług pozostałych 772,17 86,08 858,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 062,00 90 000,00 270 062,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 062,00 90 000,00 270 062,00

Razem: 13 023 331,29 121 263,74 13 144 595,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Załącznik nr 4  do zarządzenia nr 34/2022 Burmistrza Goliny z 1 lipca 2022 roku zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok

 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022

I. Wydatki majątkowe

Lp.  Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 Zmiana
Plan po

zmianach
w tym z
fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00

2 01044 6050 Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 50 000,00 50 000,00 0,00

3 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew - Kraśnica 154 464,00 154 464,00 0,00
Razem dział 010 304 464,00 304 464,00 0,00

4 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - sołectwo Spławie 35 000,00 35 000,00 35 000,00

5 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472025- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

7 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kawnice - ulica Zielona - sołectwo
Kawnice 14 000,00 14 000,00 14 000,00

8 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości
Kraśnica 109 000,00 109 000,00 0,00

9 60016 6050
Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg
gminnych Ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 203 170,00 3 203 170,00 0,00

10 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn.
"Przebudowa drogi w m. Golina ul. Zofii Nałkowskiej" 18 500,00 18 500,00 0,00

11 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w m. Golina ul. Orchowskiego, ul. Młodzieżowa, ul.
Ogrodowa, ul. Górnicza" 50 000,00 50 000,00 0,00

12 60016 6050
Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci
elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 1 714 255,00 1 714 255,00 0,00

13 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Spławie gm.Golina 414 001,00 135 000,00 549 001,00 0,00

14 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania  "Przebudowa drogi w m.
Golina, ul. Monte Cassino" 24 000,00 24 000,00 0,00

15 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 367 330,00 -135 000,00 232 330,00 0,00
Razem dział 600 5 978 256,00 5 978 256,00 78 000,00
16 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00
Razem dz. 700 50 000,00 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



17 75023 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Przebudowa budynku
użyteczności publicznej-Urzędu Miejskiego w Golinie- poprawa dostępności dla osób
niepełnosprawnych" 7 400,00 7 400,00 0,00

18 75095 6050 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - udział w projekcie  "Pod biało - czerwoną" 5 000,00 5 000,00 0,00
Razem dział 750 12 400,00 12 400,00 0,00
19 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 88 342,00 88 342,00 0,00
20 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Radolinie 50 000,00 50 000,00 0,00
Razem dział 801 138 342,00 138 342,00 0,00

21 85111 6220
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na
dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem dział 851 10 000,00 10 000,00 0,00
22 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina 20 664,00 20 664,00 0,00

23 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych  przy drogach gminnych  sołectwa Kraśnica 30 000,00 30 000,00 30 000,00

24 90015 6050 Dwie lampy solarne na placu zabaw dla dzieci (zakup + montaż) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

25 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

26 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy - sołectwo Głodowo 22 611,20 22 611,20 2 611,20

27 90095 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Budowa placu zabaw w Golinie
na placu gminnym po byłej kotłowni osiedlowej" 2 600,00 2 600,00 0,00

28 90095 6050
Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok -
zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Lubiecz 23 000,00 23 000,00 3 000,00

Razem dział 900 209 875,20 209 875,20 46 611,20

29 92109 6050 Budowa hali namiotowej - świetlicy gminnej w m. Głodowo 63 400,00 63 400,00 20 000,00

30 92109 6050 Zakup materiałów na elewację świetlicy wiejskiej + robocizna - sołectwo Barbarka 37 729,53 37 729,53 15 729,53

31 92109 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej -  sołectwo Myślibórz 28 400,00 28 400,00 8 400,00

32 92120 6580 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 100 000,00 100 000,00 0,00
Razem dział 921 229 529,53 229 529,53 44 129,53
33 92601 6050 Przebudowa Stadionu Miejskiego w m.Golina 1 177 112,00 1 177 112,00 0,00
Razem dział 926 1 177 112,00 1 177 112,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 8 109 978,73 8 109 978,73 168 740,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 34/2022 Burmistrza Goliny z 1 lipca 2022  roku zmieniający załącznik nr 13 do uchwały
budżetowej na 2022 rok 

Środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i zadania
własne

Dz. Rozdz § Nazwa

Plan na rok
2022 Zmiana

Plan po
zmianach

I. Wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY: 7 750,00 7 750,00
750 75095 0970 Środki z Funduszu Pomocy na

wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy
potrzebnych do nadania nr Pesel 7 750,00 7 750,00

WYDATKI: 7 750,00 7 750,00

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 7 750,00
II. Wypłata świadczeń w wysokości 300,00 zł- zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 64 260,00 64 260,00
852 85295 0970 Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę

świadczeń w wysokości 300,00 zł 64 260,00 64 260,00

WYDATKI 64 260,00 64 260,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 63 000,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 1 260,00
III. Wypłata świadczeń w wysokosci 40,00 zł - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 294 408,00 50 944,00 345 352,00

852 85295 0970
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń w wysokosci 40,00 zł 294 408,00 50 944,00 345 352,00

WYDATKI 294 408,00 50 944,00 345 352,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 293 480,00 50 880,00 344 360,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 928,00 64,00 992,00
IV. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - zadanie
własne

DOCHODY 5 000,00 5 000,00

852 85295 2700
Środki z Funduszu Pomocy na posiłki
dla dzieci i młodzieży 5 000,00 5 000,00

WYDATKI 5 000,00 5 000,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



V. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

DOCHODY 13 492,00 4 391,00 17 883,00

801 80195 2700
Środki z Funduszu Pomocy na edukację
dzieci z Ukrainy 13 492,00 4 391,00 17 883,00

WYDATKI 13 492,00 4 391,00 17 883,00

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 067,00 628,00 2 695,00

801 80195 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 296,00 90,00 386,00

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 129,00 3 673,00 14 802,00
VI. Wypłata świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu
administracji rządowej

DOCHODY 21 479,09 21 479,09

855 85595 0970
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń rodzinnych 21 479,09 21 479,09

WYDATKI 21 479,09 21 479,09

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 20 835,51 20 835,51

855 85595 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643,58 643,58
VII. Nadanie nr PESEL - zadanie z zakresu administracji
rządowej

DOCHODY 2 907,67 70,31 2 977,98

750 75095 0970
Środki z Funduszu Pomocy na nadanie
nr PESEL obywatelom Ukrainy 2 907,67 70,31 2 977,98

WYDATKI 2 907,67 70,31 2 977,98

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe 2 430,35 58,77 2 489,12

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 417,77 10,10 427,87

750 75095 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 59,55 1,44 60,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 34/2022 z dnia 1 lipca  2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 
 
I. DOCHODY wg stanu na 30 czerwca 2022 roku     56 710 812,21 
zmiana o               181 669,05 
__________________________________________________________________________________ 
Razem           56 892 481,26 
 
II. WYDATKI wg stanu na 30 czerwca 2022 roku     61 226 577,88 
zmiana o               181 669,05 
 
Razem           61 408 246,93 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się na podstawie: 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie zwiększenia planów 
dotacji celowej: 
1) w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, 
2) w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 26 086,08 zł z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze, 
3) w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 90 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne, 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 5 177,66 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 
- wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
administracji rządowej tj. 

a) wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 50 944,00 zł, 

b) nadanie nr PESEL  70,31 zł 
oraz na zadanie własne jakim jest edukacja dzieci z Ukrainy 4 391,00 zł. 
Pozostałe zmiany wprowadzone w planie wydatków  wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 
zawiadomień. 
Środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące jednostek pomocniczych (rad osiedlowych) dla Rady 
Osiedlowej Starówka kwotę 15 000,00 zł przeznacza się na remont ulicy Kościelnej (odcinek od 
kościoła św. Jakuba do parku miejskiego), natomiast dla Rady Osiedlowej Wschód kwotę 15 000,00 zł 
przeznacza się na wykonanie remontu chodników na ulicy Zielonej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6C1245-33A2-4704-818E-1EAFAC410946. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



